
7 1· "'

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek,
příspěvková organizace

pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Příspěvková organizace
Moravskos|ozsk¢ShD kraje

obj. č. 18/sw/2023 gelpos. r. o.
Frýdek-Mistek

väzová 2143
Dne: 6. 11. 2023 688 01 Uherský Brod

Objednáváme u Vás na adresu:
Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace,
pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Objednáváme u Vás podlahové puzzle dílce pro podlahu do fitnes (posilovny) Školy,

včetně dopravy:

GELFLOOR FIT PUZZLE 1000 x 1000 mm množství: 110 ks
barva černá s 10 % EPDM v odstínu RAL 7037 šedá,
tloušťka 10 mm

Cena za Iks dle ceníku pro r. 2023: 543,- KČ bez DPH

Děkujeme za vyřIzení.

jsme plátci DPH
IČO 13644301
DIČ CZ13644301
Bank. spojení
Komerční banka a.s.
28437781/0100

q

Vyřizuje: Telefon:
558 421 216



G
FITNESS PODLAHY

GELFLOOR FIT
Ceník 2023

Ceny jsou uvedeny bez DPH a obalu, EXW Uherský Brod
Uvedené rozměry jsou přibližné. Rozměrová stálost je cca. 2 %.

=

GELFLOOR FIT tloušťka 6mm, černá, 501 KČ 325 KČ 92 KČ
GELFLOOR FIT tloušťka 8mm, černá, 634 KČ 396 KČ 110 KČ
GELFLOOR FIT tloušťka 10mm, černá 713 KČ 438 KČ 120 KČ
GELFLOOR FIT tloušťka 16mm, černá 1112 KČ 649 KČ 173 KČ
GELFLOOR FlTtloušťka 2Omm, černá 1270 KC 733 KČ 194 Kč

GELFLOOR FIT tloušťka 6mm, černá, 10% EPDM 630 KČ 393 KČ 109 KČ
GELFLOOR FIT tloušťka 8mm, černá, 10% EPDM 793 KČ 480 KČ 131KČ
GELFLOOR FIT tloušťka 1Omm, Černá, 10% EPDM 912 KČ 543 KČ 147 KČ
GELFLOOR FIT tloušťka 16mm, černá, 10% EPDM 1 430 KČ 818 KČ 215 KČ
GELFLOOR FIT tloušťka 20mm, černá, i0% EPDM 1 668 KČ 944 KČ 247 KČ

F ,Á'
GELFLOOR FIT tloušťka 6mm, černá, 20% EPDM 770 KČ 468 KČ 128 KČ
GELFLOOR FIT tloušťka 8mm, černá, 20% EPDM 966 KČ 572 KČ 154 KČ
GELFLOOR FIT tloušťka íOmm, černá, 2(1% EPDM i 128 KČ 658 KC 175 KČ
GELFLOOR FIT tloušťka 16mm, černá, 20% EPDM i 776 KČ 1 002 KČ 261KČ
GELFLOOR FIT tloušťka 2Omm, černá, 2(1% EPDM 2 101 KČ 1 174 Kč 304 Kč

..-,-·.-.....P....- .-..- '...',. . . . ,. -. , . ,' . '"";'·'""'""i"""""'""""j-"'""'"'""""""'"'""""';"-'" "' "' ""- """

GELFLOOR FIT tloušťka 6mm, černá, 4Q% EPDM 1054 KČ 618 KČ 151 KČ
GELFLOOR FIT tloušťka 8mm, Černá, 40% EPDM l 319 KČ 759 KČ 183 KČ
GELFLOOR FIT tloušťka lOmm, Černá, 4Q% EPDM 1 565 KČ 889 KČ 213 KČ
GELFLOOR FIT tloušťka 16mm, černá, 40% EPDM 2 483 KČ 1377 KČ 324 KČ
GELFLOOR FIT tloušťka 2Omm, černá, 40% EPDM 2 975 KČ 1638 KČ 384 KČ

F.P'řípĹatkóvé'EéĚM!b.'ämi€1'0'!E'2ô:ř.·40i:%i-vsypů')::':::.": :,::,'-,,-i.:.!...::,,'

Standardní EPDM barvy: Příplatkové EPDM barvy:
Šedá RAL 7037 Černá RAL 900'4 Gentian BLUE RAL 5010
Bílá RAL 9010 pískově žlutá RAL 1002 Světle modrá RAL 5012
Modrá RAL 5015 IVORY RAL 1014 Moss GREEN RAL 6005

Light' I\/QR)/ RAL ms RESEDA GREEN RAL 6011
Zelená RAL 6017 OŤm';žová RAL ZíjOť Pale GREEN RAL 6021
Červená RAL 3016 Světle červená RAL 3017 1RON GREY RAL 7011

Růtová RAL 4003 Agate GREY RäL 7038
Plocha jedn«Hvých výrobků: Fialová RAL 4005 Světle hnědá RAL 8024
Deska 2000x10QOmm = 2 m2 l ks Tmavě hnědá RAL 8025
Puzzle I000x1000mm = 1 m2 l ks
,u,,l.,00x,OOmm=O,,,m,/b

,, . .,.

~

Balení:
paleey 2000xlCl(jO mm l 105Ckl05(jmm (390 l 250 KČ)
Ceny jsou bez DPH a dopravy.
V případě potřeby Vám naceníme dopravu do mim 'určení

Upozornění:
Jedná se q recyklovaný materiál, který může obsahovat drobné neč srory a srapy po řezán

Tyto nedostatky jsou ne'více patrné u Černé varianty podlah (bez ba evnehcj vsypu],
Doporučujeme podlahy s 1c% barevným epdm vsypem, které jsou nejoblÍbenější a kde jsou tyto nedostatky téměř nepatrné.



Střední škola řemesel, Frýdek-Mfstek,

Rem příspěvková organizace """""""T"
pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

.

obj. č. 18/sw/2023 gelpo s. r. o.
Frýdek-Mfstek

väzová 2143

Dne: 11. 2023 688 01 Uherský Brod
objednáváme u Vás na adresu:
Střední škola řemesel, Frýdek-MísteM příspěvková organizace,
pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Mištek

Objednáváme u Vás podlahové puzzle dílce pro podlahu do fitnes (posilovny) školy,

včetně dopravy:

gelfloor Fŕŕ puzzle 100'0 x 1000 mm množství: 110 ks
barva černá s 10 % EPDM v odstínu RAL 7037 šedá,
tlouŠťka 10 mm

Cena za 1 ks dle ceníku pro r. 2023: 543,- KČ bez DPH

Děkujeme za vyřízení.

jsme plátd DPH
IČO 13644301
DIČ CZ13644301
Bank. spojení
Komerční banka a.s.
28437781/0100

Vyřizuje: Telefon: ·
558 421 216


